
Impegno di spesa ditta New Center di Battisti Ulisse per acquisto materiali di
consumo da destinare alla igiene degli Uffici Comunali e al Servizio di Refezione
Scolastica.

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 29 del 09-05-2019

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;

Visto il D. Lgs. n. 165/2001;

Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è

stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale

è stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 02/10/2015 con la quale veniva attribuita al

Sindaco Luigi Taddei,   la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici  e Affari generali”;

Preso atto della necessità di provvedere all’acquisto di materiale di consumo da destinare al

servizio di refezione scolastica e agli Uffici Comunali;
Preso atto che la ditta New Center di Battisti Ulisse di Rieti offre la fornitura del materiale da

destinare all’igiene degli Uffici Comunali di cui si necessita ai seguenti prezzi, così come
pubblicati sul MePA:

DESCRIZIONE QUANTITA'

PREZZO UN.
PREZZO
TOT.

IVA TOTALE

(€) (€) (€)
IVA

INCLUSA
(€)

Carta igienica mini roll 10
 €

18,00
 €

180,00
 €

39,60
 €

219,60
Carta asciugamani in
foglietti

12
 €

25,00
 €

300,00
 €

66,00
 €

366,00

Detergente profumato
per pavimenti conf. 4
pz. X 5 Lt.

1
 €

60,00
 €

60,00
 €

13,20
 €

73,20

Detergente-
disincrostante per wc
pz. 16 x 750 ml.

1
 €

24,00
 €

24,00
 €

5,28
 €

29,28

Straccio per pavimento
pz. 25

1
 €

20,00
 €

20,00
 €

4,40
 €

24,40

Acido muriatico conf.
12pz x 1 Lt.

1
 €

12,00
 €

12,00
 €

2,64
 €

14,64

Wiakal spray 500 ml 10
 €
2,20

 €
22,00

 €
4,84

 €
26,84

Carta igienica 120
rotoli

1
 €

18,00
 €

18,00
 €

3,96
 €

21,96

Multiuso per vetri e
superfici conf. Pz. 12 x
750 ml.

1
 €

18,00
 €

18,00
 €

3,96
 €

21,96

Rotolo 3 veli x 2 5
 €

10,00
 €

50,00
 €

11,00
 €

61,00

 TOTALE
 €

704,00
 €

154,88
 €

858,88

Preso atto che la ditta New Center di Battisti Ulisse di Rieti offre la fornitura del materiale da

destinare al servizio di refezione scolastica di cui si necessita ai seguenti prezzi, così come
pubblicati sul MePA:



DESCRIZIONE Quant.
PREZZO UN.

(€)
PREZZO
TOT. (€)

IVA TOTALE

(€) (€)
Detergente per
lavastoviglie pz. 4 x 6
Kg.

1
 €

64,00
 €

64,00
 €

14,08
 €

78,08

Bicchieri in plastica
conf. Pz. 100x30

2
 €

27,00
 €

54,00
 €

11,88
 €

65,88
Piatti plastica piani
conf. Pz. 12x1 Kg
(circa 840 piatti per
conf.)

5
 €

33,60
 €

168,00
 €

36,96
 €

204,96

Scodelle plastica  conf.
Pz. 50x20

5
 €

44,00
 €

220,00
 €

48,40
 €

268,40

Candeggina ACE conf.
Pz.8 x 2Lt.

1
 €

16,00
 €

16,00
 €

3,52
 €

19,52

Sapone piatti SVELTO
conf. 12 pz

1
 €

14,40
 €

14,40
 €

3,17
 €

17,57

Rotolo conf. Pz. 2 6
 €

10,00
 €

60,00
 €

13,20
 €

73,20
Brillantante pezzi 4 x 6
kg

1
 €

84,00
 €

84,00
 €

18,48
 €

102,48

Alluminio mt. 50 4
 €
8,00

 €
32,00

 €
7,04

 €
39,04

Pellicola 4
 €
8,00

 €
32,00

 €
7,04

 €
39,04

Cucchiaio plastica
pezzi 100

10
 €
1,60

 €
16,00

 €
3,52

 €
19,52

Forchetta plastica pezzi
100

10
 €
1,60

 €
16,00

 €
3,52

 €
19,52

Carta forno mt. 50 4
 €
8,00

 €
32,00

 €
7,04

 €
39,04

 TOTALE
 €

808,40
 €

177,85
 €

986,25

Preso atto che il Codice identificativo di gara fornito dall'ANAC per la fornitura del materiale di

cui trattasi è il seguente: CIG ZA42857D58;
Visto il DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) prot. n. INAIL_15641450 (data

richiesta 19/03/2019, scadenza validità 17/07/2019), depositato agli atti, dal quale risulta che la
ditta New Center di Battisti Ulisse è regolare;

DETERMINA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di prendere atto del DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) prot. n.2.
INAIL_15641450 (data richiesta 19/03/2019, scadenza validità 17/07/2019), depositato agli atti,
dal quale risulta che la ditta New Center di Battisti Ulisse è regolare;



di affidare alla ditta New Center di Battisti Ulisse la fornitura del seguente materiale da destinare3.
all’igiene degli Uffici Comunali (CIG ZA42857D58):

DESCRIZIONE QUANTITA'

PREZZO UN.
PREZZO
TOT.

IVA TOTALE

(€) (€) (€)
IVA

INCLUSA
(€)

Carta igienica mini roll 10
 €

18,00
 €

180,00
 €

39,60
 €

219,60
Carta asciugamani in
foglietti

12
 €

25,00
 €

300,00
 €

66,00
 €

366,00

Detergente profumato
per pavimenti conf. 4
pz. X 5 Lt.

1
 €

60,00
 €

60,00
 €

13,20
 €

73,20

Detergente-
disincrostante per wc
pz. 16 x 750 ml.

1
 €

24,00
 €

24,00
 €

5,28
 €

29,28

Straccio per pavimento
pz. 25

1
 €

20,00
 €

20,00
 €

4,40
 €

24,40

Acido muriatico conf.
12pz x 1 Lt.

1
 €

12,00
 €

12,00
 €

2,64
 €

14,64

Wiakal spray 500 ml 10
 €
2,20

 €
22,00

 €
4,84

 €
26,84

Carta igienica 120
rotoli

1
 €

18,00
 €

18,00
 €

3,96
 €

21,96

Multiuso per vetri e
superfici conf. Pz. 12 x
750 ml.

1
 €

18,00
 €

18,00
 €

3,96
 €

21,96

Rotolo 3 veli x 2 5
 €

10,00
 €

50,00
 €

11,00
 €

61,00

 TOTALE
 €

704,00
 €

154,88
 €

858,88

 per un totale di € 704,00, oltre IVA pari ad € 154,88, pari ad una spesa complessiva di € 858,88,
IVA inclusa;

di affidare alla ditta New Center di Battisti Ulisse la fornitura del seguente materiale da destinare4.
al servizio di refezione scolastica (CIG ZA42857D58):

DESCRIZIONE Quant.
PREZZO UN.

(€)
PREZZO
TOT. (€)

IVA TOTALE

(€) (€)
Detergente per
lavastoviglie pz. 4 x 6
Kg.

1
 €

64,00
 €

64,00
 €

14,08
 €

78,08

Bicchieri in plastica
conf. Pz. 100x30

2
 €

27,00
 €

54,00
 €

11,88
 €

65,88
Piatti plastica piani
conf. Pz. 12x1 Kg
(circa 840 piatti per
conf.)

5
 €

33,60
 €

168,00
 €

36,96
 €

204,96



Scodelle plastica  conf.
Pz. 50x20

5
 €

44,00
 €

220,00
 €

48,40
 €

268,40

Candeggina ACE conf.
Pz.8 x 2Lt.

1
 €

16,00
 €

16,00
 €

3,52
 €

19,52

Sapone piatti SVELTO
conf. 12 pz

1
 €

14,40
 €

14,40
 €

3,17
 €

17,57

Rotolo conf. Pz. 2 6
 €

10,00
 €

60,00
 €

13,20
 €

73,20
Brillantante pezzi 4 x 6
kg

1
 €

84,00
 €

84,00
 €

18,48
 €

102,48

Alluminio mt. 50 4
 €
8,00

 €
32,00

 €
7,04

 €
39,04

Pellicola 4
 €
8,00

 €
32,00

 €
7,04

 €
39,04

Cucchiaio plastica
pezzi 100

10
 €
1,60

 €
16,00

 €
3,52

 €
19,52

Forchetta plastica pezzi
100

10
 €
1,60

 €
16,00

 €
3,52

 €
19,52

Carta forno mt. 50 4
 €
8,00

 €
32,00

 €
7,04

 €
39,04

 TOTALE
 €

808,40
 €

177,85
 €

986,25

per un totale di € 808,40, oltre IVA pari ad € 177,85, pari ad una spesa complessiva di € 986,25,
IVA inclusa;

di impegnare la somma complessiva di € 1.845,13 così come di seguito indicato:5.

Creditore CF/P.IVA Importo

New Center di
Battisti Ulisse

BTTLSS71P16H282G € 1.845,13

Miss./Progr. Cap./Art. Importo (€)

04.01-1.03.01.02.011 640/1  986,25

01.02-1.03.01.02.999 82/2           858,88

del bilancio di previsione 2019/2021, esercizio finanziario 2019, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 10 del 27/03/2019.

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                                                                          F.to  Luigi Taddei



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €     1.845,13 sulla presente determinazione, ad oggetto “Impegno di spesa
ditta New Center di Battisti Ulisse per acquisto materiali di consumo da destinare alla igiene
degli Uffici Comunali e al Servizio di Refezione Scolastica.”, che pertanto, in data odierna
diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 11-06-2019

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to  Mariano Foffo

Impegno N.   130 del 13-06-2019 a Competenza   CIG ZA42857D58

5° livello 04.01-1.03.01.02.011  Generi alimentari

Capitolo        640 / Articolo     1
Acquisto di beni di consumo   e/o di materie prime spese per la refezione

Causale  materiali di consumo da destinare alla igiene del Servizio di Refezione Scolastica.

Importo 2019 Euro                   986,25

Beneficiario      1458  NEW CENTER DI BATTISTI ULISSE

Impegno N.   131 del 13-06-2019 a Competenza   CIG ZA42857D58

5° livello 01.02-1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Capitolo         82 / Articolo     2
ACQUISTO BENI DI CONSUMO

Causale  materiali di consumo da destinare alla igiene degli uffici comunali .

Importo 2019 Euro                   858,88

Beneficiario      1458  NEW CENTER DI BATTISTI ULISSE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
25-06-2019 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 25-06-2019 al 10-07-2019 n. cron. 277 .

Lì, 25-06-2019 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


